KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel V, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

000824 18.11.2023 13:00 Uhr

SV 1899 Vieselbach
Otto, Swen

Vogel, Fabian
Borner, Christian
Klemisch, Jan
Schreiber, Rene

Sommer, Denis

Heim

SV 1899 Vieselbach

Kegel
510
508
509
546
509

500

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SaP

TSV 1928 Kromsdorf

MP

Ergebnis MP TP Spielbericht
3082 : 3028 5:3 2:0
Kegel TSV 1928 Kromsdorf
525 Hahnert, Andre
550 Schilling, Peter
478 Ruppert, Tino
525 Hammer, Tom
461 Michael, Jens
489 Gebhardt, Michael
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